（仮称）国土強靱化の加速に資する
DX先進・先端技術発表会エントリーシート

一般社団法人　レジリエンスジャパン推進協議会　殿

当社の開発技術（製品）を貴協議会が行う国土強靱化の加速に資するDX先進・先端技術
発表会に応募するため、下記のとおり申し込みます。

申込日：　　　　年　　月　　日
	企業名 (（ふりがな）)

	代表者 (（ふりがな）)
役職・氏名

	郵便番号
	〒
	所在地

	電話番号

	ＦＡＸ

	ＵＲＬ
	（動画がある場合はyoutube等のアドレスも記載してください）

	E-mail

	担当者名 (（ふりがな）)

	担当者部署
役職

	担当者連絡先

	担当者E-mail

	設立年月日
	年  月  日
	資本金
	万円

	従業員数（アルバイト・パートを除く）
	人

※個人情報の取り扱いについてのご確認
申し込みにあたりましては、下記の「本業務における個人情報の取り扱いについて」を必ずご確認のうえ、✅を付けて同意頂いたうえで申し込みを行ってください。
本業務における個人情報の取り扱いについて
（1） 一般社団法人　レジリエンスジャパン推進協議会では本事業で収集するすべての個人情報についてその取り扱いを、個人情報の保護に関する法令を遵守したうえで行います。ただし、本事業および関連事業の実施に伴う連絡業務、及び属性の集計に使用する場合があります。
（2） 個人情報を本人の許可なく業務委託先以外の事業者や個人など第三者に提供および公開することはありません。
個人情報の取り扱いについて確認しました。　　（同意頂ける場合には✔を記入ください）
個人情報の取り扱いに同意頂けない場合には、本プロジェクトにお申し込み頂けません。
	＜技術・製品の概要＞

	技術・製品等の名称

	解決したい課題ペインは何か

	技術・製品の内容（概要とポイントが分かるよう500字以内にまとめてください）

	技術・製品の先進・先端性

	技術・製品の導入・活用事例

	今後の技術・製品活用の展望

	本技術・製品の開発経緯、共同研究先（もしあれば）、技術開発の展望。

	本技術開発のべースとなる御社並びにチームの経験、技術、ネットワーク。

	•開発計画は？今どこまでできていて、これからどのような開発が必要なのか？自社のみで展開が可能か、協業先が必要なのか？（すでに使えるものなのか、数年後に実用可能なのか）

	特許などの有無
	あり
	□
	なし
	□

	特許（発明の名称）
	（出願中・出願準備中の場合はその旨記載してください。ただし、出願前の場合、非開示情報は掲載しないこと）

	特許番号

	類似技術・製品の有無
	あり
	□
	なし
	□

	類似技術の名称

	類似技術・製品・サービスとの違い、競合の有無（もしわかれば国内だけでなく海外の類似技術・競合も記載してください）

	•なぜ自分たちのチームがこのプランを実現できるのか？国土強靱化にどのように貢献できるのか？国土強靱化の加速にむけて期待される効果は何か？

	その他（他にアピールしたいことがあれば自由に記述ください）

◎推薦者がいらっしゃる場合には以下の項目をご記入ください。
	推薦者名 (（ふりがな）)

添付資料：会社概要、技術・製品・サービス説明のパンフレット、プレゼン資料等があれば添付してください。動画がある場合はyoutube等のアドレスを教えてください。